
شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای 
از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003096334000112شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای R1-0300343-AD مناقصه شماره R1-1403/016 شماره مناقصه و تقاضا 

خريد نازل مانيتور آب و فوم آتش نشانیموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

-/1/500/000/000 ريالمبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بصورت يکي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار
تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.

-/30/000/000/000 ريالمبلغ برآوردی مناقصه

6 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ايران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

آخرین مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزیابي کيفي ) رزومه ( فني، 
مالي و سایر اسناد مناقصه در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دريافت اسناد می باشد.

استان بوشهر- شهرستان عسلويه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالايشگاه اول - اداره خريدآدرس مناقصه گزار

 WWW.SETADIRAN.IR :بديهــی اســت کليــه فرآينــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی 
انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر  به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های4430-07731314335  تماس حاصل فرمايند.
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبی       شناسه آگهی: 1895932                               شناسه نوبت چاپ: 2377711

نوبت دومآگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي دو مرحله ای بصورت فشرده )يكپارچه(
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
شرکت پالایش نفت آبادان ) سهامی عام(

نوبت دوم فراخوان مناقصه همراه با ارزيابی کیفی
 شــرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشــروحه ذيل را از طريق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نمايد، کلیه مراحل برگزاری تشــريفات مناقصه از دريافت اســناد ارزيابی کیفی و ســاير مراحل بعدی مناقصه از طريق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریالموضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزارردیف

الف- مهلت دريافت اسناد ارزيابی کیفی از سامانه ستاد از تاريخ 1403/12/23 لغايت S02TUBE BUNDLE13/500/000/0001404/02/01 / ۷03۶500002-90-403/1۶۷20030921۷90009093۸/ک1
ب- آخرين مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزيابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1404/02/0۶

روابط عمـومي – شرکت پالایش نفت آبادانشناسه آگهی: ۱895479  شناسه نوبت چاپ: 237700۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
 1402/12/22 مــورخ  فوق العاده  به طور 
تصمیمات ذيل اتخاذ شــد آقای محمود 
تبريزيان به شماره ملی 00442۷3002 
به سمت عضو اصلی هیئت مديره تا تاريخ 
1404/12/22 آقــای مجید تبريزيان به 
شماره ملی 00443532۷۸ به سمت عضو 
اصلی هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22 
آقای ايــرج خزانه دارلو به شــماره ملی 
00453۶۷493 بــه ســمت عضو اصلی 
هیئت مديــره تــا تاريــخ 1404/12/22 
آقــای ارشــیا تبريزيان به شــماره ملی 
045344۶523 بــه ســمت عضو اصلی 
هیئت مديــره تــا تاريــخ 1404/12/22 

انتخاب گرديدند.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 

و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مديــره مــورخ 1402/12/2۷ 
تصمیمات ذيل اتخاذ شــد شرکت ايجاد محیط به شناسه ملی 
1010131۸۸۷2 و به نمايندگی امین اســامی به شماره ملی 
1۶390۸09۷1 به ســمت عضو اصلی هیئت مديره و به سمت 
مديرعامل تا تاريخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 1010133۷9۸2 و بــه نمايندگی 
سید محمد سجادی به شــماره ملی 00۶25۸2۶۷4 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مديره و به ســمت رئیــس هیئت مديره تا 
تاريــخ 1404/12/22 شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمايندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 00۶۸۶۸40۷1 به ســمت عضو اصلــی هیئت مديره و به 
ســمت نايب رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22 انتخاب 
گرديدند کلیه قراردادهـا و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، 
ســفته، برات و همچنین افتتاح حســابهای بانکی و پرداخت از 
حسابهای مذکور و بستـــن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مديرعامل و يکی از اعضـــای هیئت مديره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسات 
با امضای مديرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ساير 

اختیارات براساس اساسنامه به مديرعامل تفويض می گردد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/10۷/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذيل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439۶4۶121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پايان ســال مالی آقــای غامرضا يزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439۶۸۶032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پايان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439۷300۶۶ به ســمت بازرس اصلی تا پايان ســال مالی 
انتخــاب گرديدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرينش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439۶93۸۶1 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093۸05 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439۶۷2۷32 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019۷53 و رضا موثق به شماره ملی 0439۶۷55۷1به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مديره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439۷2۶1۸2 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094۶41 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مديره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شركت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مديره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/10۷/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذيل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093۸05 به ســمت نايب رئیس 
هیئت مديره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439۶۷2۷32 به سمت رئیس هیئت مديره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439۶۷55۷1 به سمت 
عضو اصلی هیئت مديره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439۶93۸۶1 به سمت مديرعامل و عضو 
اصلی هیئت مديره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019۷53 به ســمت منشی هیئت مديره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گرديدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقايان سیدمســلم دادصفت )مديرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مديره( يا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مديره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مديرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شركت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاريخ 1402/06/08 تصميمات ذيل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسينی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هيئت مديره آقای محمدعلی عزيزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گرديد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مديــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذيــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبريزيان به شماره ملی 00442۷3002 به 
ســمت رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مديره تــا تاريخ 
1404/12/22 آقای مجید تبريزيان به شماره ملی 
00443532۷۸ به ســمت نايب رئیس هیئت مديره 
تــا تاريــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مديره تــا تاريــخ 1404/12/22 آقای ايرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 00453۶۷493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مديره تا تاريخ 1404/12/22و به 
سمت مديرعامل تا تاريخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبريزيان به شــماره ملی 045344۶523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مديره تا تاريــخ 1404/12/22 
انتخاب گرديدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مديره مورخ 1401/0۷/02 تصمیمات ذيل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 101011۸۷33۶ به نمايندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 11۸951۶5۶1 به سمت نايب رئیس هیئت مديره تا تاريخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 1032055531۸ 
به نمايندگی ســیدمحمد مدرس نیا يزدی به شــماره ملــی 00432۶5۷۸2 به 
ســمت عضو هیئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004۶۸۶193 به نمايندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
00۶۸4۶1۷55 به سمت رئیس هیئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 003۶۸9۸325 به سمت مديرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاريــخ 1402/04/29 انتخاب گرديدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مديره ، مديرعامل ، خانم ســمیرا جعفريان دارنده کدملی 
0323۶۶1599 با ســمت مدير امور اداری يا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
49499۷41۷3 به ســمت مدير حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر يک از نفرات بالا به 
تنهايی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مديره به شرح ذيل به 
مديرعامل تفويض گرديد: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 1۶، 1۷ و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مديرعامل تفويض گرديد. 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ویژه نامه مجله کیهان ورزشــی، امروز )25 اسفند ۱403( در سراسر کشور منتشر شد. در ویژه نامه 
کیهان ورزشی، آخرین اخبار ورزش ایران و جهان را می خوانید. در شماره 3504 مجله کیهان ورزشی، 
آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان را مطالعه می کنید. هم چنین گفت وگو با وحید امیری و سید حسین 
حسینی کاپیتان های دو تیم پرسپولیس و استقلال تهران را می خوانید و گفت وگوی با مجید مظفری، 
بازیگر سینما و تلویزیون درباره اتفاقات مهم فوتبال ایران در سال ۱403 را مطالعه می کنید. ضمنا در 
ویژه نامه کیهان ورزشی، اتفاقات مهم دو تیم پرسپولیس و استقلال تهران و سایر رشته های ورزشی 

در سال ۱403 بررسی شده است. در شماره 3504 کیهان ورزشی مطالب زیر را مطالعه می کنید:
- سال نو، ورزش نو )چشم انداز(

- آینده روشن ورزش، در گروی رعایت دو اصل )تکاپو(
- پرونده ای برای 70 سالگی کیهان ورزشی

- گشت وگذاری اجمالی بر حوادث مهم رشته پرطرفدار
- »ترین « های لیگ برتر فوتبال ایران در سال ۱403

مجله كیهان ورزشی منتشر شد

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصميمات 
ذيل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مديريت تدبير محاســب آريا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پايان ســال مالی آقای نويد رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پايان سال مالی انتخاب گرديدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي  ها در صفحه6 (  شنبه 25 اسفند 1403   14 رمضان 1446    15 مارس 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23820   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و ۱0[

 گزارش »نیويورک تايمز« از فناوری پهپادی يمن 
و حیرت ارتش آمريکا.

  يــک بام و دو هوای ترامپ مقابل پوتین؛ آمريکا 
بمب های دور برد به اوکراين می دهد.

 »حمله نظامی«، گزينه کاخ سفید برای به چنگ 
آوردن کانال پاناما و جزيره گرينلند!

 ســازمان ملل رسماً تأيید کرد؛ »اسرائیل در غزه 
مرتکب نسل کُشی شده است«.

تازه ترین گزارش ها از توحش رژیم جولانی

تروریست های حاکم بر سوریه
10 هزار نفر را قتل عام کرده اند

 کشــف و انهدام شــبکه تولیــد داروهای تقلبی 
سرطان در شیراز.

 انتقاد رئیس جمهور از وزارت جهادکشاورزی به دلیل 
افزايش قیمت کالاهای اساسی.

 با 22 هزار نیــرو و تمرکز ويژه بر نقاط پرخطر؛ 
طرح نوروزی پلیس در جاده ها از امروز آغاز می شود.

 سازمان راهداری اعام کرد؛ رفع خطر ۷25 نقطه حادثه خیز 
جاده ها در سال جاری.

رئیس کل بانک مرکزی:

رشد اقتصادی ایران از کشورهای منطقه 
بالاتر است

 ]صفحه 2[

در بیانیه مشترک ایران، چین و روسیه مطرح شد

تأکید بر ضرورت
 لغو تمامی تحريم های غیرقانونی علیه ايران

آرژانتین، کشوری که در آتش سیاست  های نئولیبرالی سوخت

به دست متخصصان داخلی صورت گرفت

ساخت لوکوموتیو ۴000 اسب بخار 
با فناوری روز دنیا

 در نشست سه جانبه ايران، چین و روسیه در شهر پکن »موضوع هسته ای و رفع تحريم  ايران« مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت و سه کشور بر ضرورت لغو تمامی تحريم های غیرقانونی يکجانبه تأکید کردند.

 ســه کشور تاکید کردند که تعامات ديپلماتیک، سیاســی و گفت وگوی مبتنی بر اصل احترام متقابل، 
تنها گزينه عملی و معتبر در اين خصوص است. 

 همچنین طرف های ذی ربط بايد اعمال تحريم، فشار و تهديد توسل به زور را ترک نمايند. 
 در اين نشست بر اهمیت قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل متحد، شامل زمان بندی های مندرج 
در آن، تاکید شــد و از طرف های ذی ربط خواســتند تا از انجام هر اقدامی که موجب تشــديد وضعیت شده 

اجتناب کنند تا فضا و شرايط مناسب برای تاش های ديپلماتیک ايجاد شود.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

اقدام ترامپ در ارسال علنی نامه
جایی برای خوش بینی

 باقی نمی گذارد

مروری بر استدلال های رهبر انقلاب

چرا مذاکره با آمريكا
منتفی است؟!

]صفحه ۱۱[

]صفحه آخر[

 در شــرایطی که ایران در اوج اقتدار قرار 
داشــت و از تحریم ها عبور کرده بود، 8 سال 
همین انگاره را جلو بردنــد و فجایع زیادی 
برای کشور رقم زدند؛ از القای یأس تا تحریم 
دو برابری و به آتش کشــیدن سفره مردم و 
اقتصاد و اگر نبــود حکمت و عقلانیت رهبر 
فرزانه انقلاب، ایران را به سرنوشــت لیبی، 
در  می ساختند.  دچار  و...  اوکراین  ســوریه، 
آن سو، شهید رئیسی به مذاکره با آمریکا »نه« 
گفت و دستاوردهایش بدون مذاکره و برجام 
برای ملت بزرگ ایران ماندگار شد. او سرشار 

از اخلاص بود و از ولایت پیروی کرد.
 امروز عمده اصلاح طلبان بی اعتنا به خسارت 
محــض برجام و روند غلط امیــد و اعتماد به 
آمریکا، مطالبــه مذاکره می کنند، در حالی که 
آحاد ملت های حق طلب و آزادی خواه عالم، به 

راهبردهای شیطانی آمریکا پی برده اند.
 رهبر حکیم انقلاب طــی هفته های اخیر در 
فضای مذاکره با آمریکا بیاناتی داشته اند و در باب 
اقامه  این رژیم تروریستی دلیل  با  عدم مذاکره 
کرده اند. ایشان مذاکره با دولت مستکبر آمریکا 

را عاقلانه، هوشمندانه و شرافتمندانه نمی دانند.
 حضرت آیت الله العظمی خامنه ای)حفظه الله( 
چهارشــنبه ۱403/۱2/22 در دیدار رمضانی 
دانشــجویان به دلایل منتفی بودن مذاکره با 
آمریکا اشاره کردند؛ از جمله »وقتی می دانیم 
عمل نمی کند، چه مذاکره ای؟«، »آمریکا امروز 
در مســیر ضعیف تر شدن است، نه در مسیر 
قوی تر شدن« و »مذاکره هیچ مشکلی را حل 

نمی کند«.

 

تلخ و شیرین های 
سالی که گذشت

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 مذاکره با آمریکا همیشه شکست خورده است. رژیم تروریستی آمریکا هیچ گاه آماده قبول حق ملت ها نیست و میز مذاکره و میدان جنگ برایش 
تفاوتی ندارد. مذاکره هم کند، با همان تجاوزطلبی میدان جنگ سخن می گوید. 

 در طول ســال های پس از انقلاب همواره عده ای از سیاسیون خواسته اند ایران را از طریق مذاکره به باتلاق وابستگی به آمریکا ببرند. همه امور 
کشــور را به مذاکره گره زده اند و جلوی پیشبرد امور را گرفته اند. زمانی حسن روحانی گفته بود »اینکه می گوییم تحریم ظالمانه باید از بین برود 
بعضی ها چشم هایشــان را زیاد نچرخانند! تحریم های ظالمانه باید از بین برود تا سرمایه بیاید. تا مسئله محیط زیست حل شود. تا اشتغال جوانان 

حل شود. تا صنعت جامعه حل شود. تا آب خوردن مردم حل شود. تا منابع آبی زیاد شود. تا بانک های ما احیا شود.« 

مرگی با طعم خردل و 
چاشنی گاز تاول زای اعصاب

به بهانه سالگرد بمباران شیمیایی حلبچه

 صفحه ۳

پزشكیان: اگر به ظرفیت های داخلی توجه کنیم
نیازی به نفت برای بقای کشور نداريم

در جریان چهارمین سفر دولت 
به شهرستان های استان تهران مطرح شد

 صفحه ۳

از جمعه مدينه
 تا جمعه تهران !

نکته

 صفحه ۲

آمريكا در عمل تهديد
و در سخن تقاضای مذاکره می کند

* زاکانی: طی 42 ماه گذشته
 ۱7 ایستگاه مترو در تهران افتتاح شد

خطیب جمعه تهران:

 صفحه ۱۱

 ]صفحه 4[

مقامات آمريكايی
روی اصلاح طلبان حساب می کنند

 صفحه ۱۱

موسسه »آمریکن اینترپرایز«: 
ایران در رسانه های جهان


